
LÄSSIG Plecak Przygodowy do Przewijania
Petrol
Indeks: 768479 Producent: Laessig GmbH Kod producenta: 1103015404

Cena: 382.33 zł

Opis

LÄSSIG Dziecięcy plecak do przewijania torba do przewijania
torba niemowlęca stylowa torba z akcesoriami do
przewijania/plecakiem Adventure, petrol
Producent: Laessig GmbH

Plecak do przewijania Adventure to ponadczasowy i wszechstronny plecak stworzony na co dzień. Zaprojektowany dla
aktywnych rodziców, oferuje dużą komorę główną z zamkiem błyskawicznym, liczne praktyczne kieszenie zewnętrzne i
wewnętrzne, wodoodporną kieszeń na wilgoć oraz wiele przydatnych akcesoriów. Wyściełane i regulowane paski na
ramiona oraz praktyczny pasek na rękę zapewniają wygodę noszenia. Ponadto, plecak jest wykonany z zrównoważonych
materiałów, w tym 100% recyklingowanego poliestru Cyclepet, co stanowi idealne połączenie funkcjonalności i dbałości o
środowisko.

Ten elegancki plecak niemowlęcy marki LÄSSIG to niezbędny element wyposażenia każdego aktywnego rodzica. Dzięki
praktycznym rozwiązaniom, takim jak wodoodporna podkładka do przewijania, izolowany uchwyt na butelki i mocowanie do
wózka dziecięcego, codzienne wypadki z maluszkiem będą o wiele łatwiejsze. Materiał zewnętrzny plecaka wykonany z
recyklingowanego poliestru to idealna propozycja dla osób dbających o ekologię.

Stylish Plecak do Przewijania Adventure to doskonały wybór dla każdego rodzica, który ceni sobie jakość, funkcjonalność i
styl. Bez względu na to, czy wybierasz się na spacer czy w dłuższą podróż, ten plecak zapewni Ci wszystko, czego
potrzebujesz. Wyjątkowy design i staranność wykonania sprawiają, że jest to niezbędny element wyposażenia każdej
nowoczesnej rodziny.

Ponadczasowa, wszechstronna, stworzona na co dzień. Plecak Green Label Backpack Adventure jest idealnym
towarzyszem dla aktywnych rodziców
Plecak do przewijania jest wyposażony w dużą komorę główną z zamkiem błyskawicznym, dwie kieszenie na przedniej
stronie i wodoodporną kieszeń na wilgoć na tylnej stronie zewnętrznej// liczne praktyczne kieszenie wewnętrzne, takie
jak zintegrowana kieszeń na telefon komórkowy// praktyczne akcesoria, takie jak wodoodporna podkładka do
przewijania, kieszeń na przybory, izolowany, wyjmowany uchwyt na butelki oraz wyjmowany uchwyt na słoiki,
mocowanie wózka dziecięcego i lokalizator kluczy
Wyściełane, regulowane paski na ramiona i praktyczny pasek na rękę
Również w kwestii zrównoważonego rozwoju plecak na pieluchy. Wodoodporny materiał zewnętrzny plecaka składa
się w 100% z recyklingowanego poliestru Cyclepet, który jest wykonany z przetworzonych butelek plastikowych

waga przedmiotu: 1.034 kilograms
opis przedziału wiekowego: Baby



Waga 1.034 kg

Wiek dziecka 0-3 lata

Kolor Petrol

Materiał Recyklingowany poliester

Wymiary 37 x 28 x 15 cm

punkt znaku wypunktowania: Ponadczasowa, wszechstronna, stworzona na co dzień. Plecak Green Label Backpack
Adventure jest idealnym towarzyszem dla aktywnych rodziców, Plecak do przewijania jest wyposażony w dużą komorę
główną z zamkiem błyskawicznym, dwie kieszenie na przedniej stronie i wodoodporną kieszeń na wilgoć na tylnej
stronie zewnętrznej// liczne praktyczne kieszenie wewnętrzne, takie jak zintegrowana kieszeń na telefon komórkowy//
praktyczne akcesoria, takie jak wodoodporna podkładka do przewijania, kieszeń na przybory, izolowany, wyjmowany
uchwyt na butelki oraz wyjmowany uchwyt na słoiki, mocowanie wózka dziecięcego i lokalizator kluczy, Wyściełane,
regulowane paski na ramiona i praktyczny pasek na rękę, Również w kwestii zrównoważonego rozwoju plecak na
pieluchy. Wodoodporny materiał zewnętrzny plecaka składa się w 100% z recyklingowanego poliestru Cyclepet, który
jest wykonany z przetworzonych butelek plastikowych
marka: LÄSSIG
ogólne słowo kluczowe: plecak podróżny plecak niemowlęcy plecak do przewijania nowoczesny torba do przewijania
Liczba przedmiotów: 1
rozmiar: 1 Stück (1er Pack)
płeć docelowa: unisex
kolor: Petrol
waga opakowania przedmiotu: 1.36 kilograms
producent: Laessig GmbH
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4042183392462, 04042183392462
zalecane węzły przeglądania: 26869315031
numer modelu: 1103015404
dział: Kobiety
specjalna funkcja: Uchwyt na butelkę
typ sportowy: Turystyka piesza
opis podszewki: Poliester
nazwa przedmiotu: LÄSSIG Dziecięcy plecak do przewijania torba do przewijania torba niemowlęca stylowa torba z
akcesoriami do przewijania/plecakiem Adventure, petrol
rodzaj paska: Pasek na ramię
materiał: Poliester

Parametry

Zdjęcia
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